
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
Contratada: M DAS GRACAS P DA SILVA COMERCIO E SERVICOS 
Processo nº 24/2024 - Dispensa de Licitação nº 12/2024  
Objeto: Aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o Exercício 2024 de material de 
expediente diversos, para uso nas atribuições da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN 
 
VALOR GLOBAL: R$ 7.667,98 (sete mil, seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos). 
 
VIGÊNCIA: 01/02/2024 à 31/12/2024 
 
Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal 
Natureza:   3.3.90.30   MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte de Recurso:  15000000   Recursos não Vinculados de Impostos 
Região:   0001   Sítio Novo 
 
MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO, em, 01 de fevereiro de 2024. 
MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO - Presidente 
Contratante 
M DAS GRACAS P DA SILVA COMERCIO E SERVICOS 
Contrata 

 


